[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2008 г. № 65/46
Об отчете «О выполнении прогнозного

плана приватизации муниципального

имущества города Лобня за 2007 год»
          Заслушав отчет «О выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Лобня за 2007 год», учитывая предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет «О выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Лобня за 2007 год» принять (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол
«31» марта 2008 г.
Председатель Совета депутатов
города Лобня

Н.Н. Гречишников
ОТЧЕТ О  ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ЛОБНЯ  ЗА  2007 ГОД.

	 № п/п
	Наименование  имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Срок
	Цена выкупа в  руб.

	1
	Встроенное нежилое помещение II, 1 этаж.
	Московская область, г. Лобня, ул. Победы, д.10/11
	Аукцион

	05.04.2007
	3378000

	2
	Встроенное нежилое помещение I, 1 этаж.
	Московская область, г. Лобня, ул. Победы, д.10/11
	Аукцион

	05.04.2007
	3369000

	3.
	Часть нежилого помещения VI,  1 этаж, литер А.
	Московская область, г. Лобня, ул. Дружбы, д.6
	Аукцион

	05.04.2007
	3340000

	4.
	Нежилое помещение I, этаж 1,2.
	Московская область, г. Лобня, Букинское ш., д. 31
	Аукцион

	19.04.2007
	13080000

	5.
	Нежилое помещение II, 1 этаж.
	Московская область, г. Лобня, ул. Московская, д. 1.
	Аукцион

	28.06.2007
	2961000

	6.
	Встроенное нежилое помещение I, этаж 1.
	Московская область, г. Лобня, ул. Деповская, д.8
	Аукцион

	28.06.2007
	3197800

	7.
	Нежилое помещение, этаж 1,2, лит. АVIII.
	Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.16
	Аукцион

	26.07.2007
	22967000

	8.
	Часть здания: нежилое помещение IX, этаж 1,2, литер А, А1.
	Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.16
	Аукцион

	26.07.2007
	64703700

	9.
	Нежилые помещения,  литер А,А1,Б,В,Г.
	Московская область, г. Лобня, ул. Молодежная, д.2
	Аукцион

	02.08.2007г
	18042150

	10.
	1-этажное пристроенное здание с подвалом,  литер А1, объект № 1.
	Московская область, г. Лобня,  Букинское ш., д. 3/2
	Аукцион

	20.09.2007
	24130050

	11.
	Встроенное нежилое помещение
	Московская область, г. Лобня, ул. Мирная, д.13, к.1
	Аукцион

	11.10.2007
	2772900

	12.
	Встроенное нежилое помещение I, этаж 1,2
	Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.19.
	Аукцион

	11.10.2007
	7156800

	13.
	Нежилые помещения № 41-58,74-76, литеры А,Г на 1-этаже
	Московская область, г. Лобня, ул. Кольцевая, д.1.
	Аукцион

	06.12.2007
	6492000

	14.
	Встроенное нежилое помещение I, этаж 1.
	Московская область, г. Лобня, ул. 40 лет Октября, д.16.
	Аукцион

	13.12.2007

	2411850

	15.
	Нежилое помещение II, литер А1,а, 1 этаж.
	Московская область, г. Лобня, Научный городок, д.24.
	Аукцион

	13.12.2007
	3362100

	16.
	Нежилое помещение I,  этаж подвал.
	Московская область, г. Лобня, ул. Зеленая, д.3.
	Аукцион

	13.12.2007
	1661100

	17.
	Нежилое пристроенное помещение, этаж 1
	Московская область, г. Лобня, ул. Маяковского, д.10
	Аукцион
	27.12.2007
	47266200

	18.
	Часть здания,  литер А, А1, А2
	Московская область, г. Лобня, ул. Спортивная, д.1А
	Аукцион
	Аукцион не состоялся, в связи с отсутствием заявок

	19.
	Встроенное нежилое помещение I, этаж 1.
	Московская область, г. Лобня, ул. Деповская, д.6.
	Аукцион
	Аукцион не состоялся, в связи с отсутствием заявок

	20.
	Нежилое помещение I,  на 1-ом этаже.
	Московская область, г. Лобня, ул. Квартал 9, д.5.
	Аукцион
	Аукцион не состоялся, в связи с отсутствием заявок

	21.
	Нежилые помещения №155-165,

литер А, на 2-этаже
	Московская область, г. Лобня, ул. Кольцевая, д. 1
	Аукцион
	Аукцион не состоялся, в связи с отсутствием заявок

	22.
	Нежилые помещения №166-177, 182,  литер А, на 2-этаже
	Московская область, г. Лобня, ул. Кольцевая, д. 1
	Аукцион
	Аукцион не состоялся, в связи с отсутствием заявок

По объектам:

· Отдельно стоящее 2-х этажное здание, расположенное по адресу: Московская область, г. Лобня, ул. Краснополянская, д. 27,

· Нежилые помещения, расположенные по адресу: Московская область,

       г. Лобня, ул. Кольцевая, д.1,

№ 79,83, литер А, на 1-этаже,

 № 12-23, 111-141,143,193, литеры А,А2, на 1,2-этажах

 № 34-39, литер А, на 1-этаже

 № 24,25,29-33, 80-82, 84-110, литер А, на 1-этаже

 № 195, литер А, на 2-этаже

 № 26,27, литеры А2,Г1, на 1-этаже

 приватизация не состоялась в связи с тем, что подготовка технической документации по этим объектам, оформление землеустроительного дела и регистрация права муниципальной собственности на объект недвижимости потребовало больше времени, чем планировалось.

Приватизация этих объектов предусмотрена планом 2008 года.